
LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 1

1.- 25 m Braza Masculino (TIM) 2025-02-28 11:00

PROM_M

1 1268056 RODRIGUEZ PAÑERO, Mario 17 MTRINID 26.30 0.0

2 1236746 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Mario 17 MOLEMOS 29.81 0.0

3 1264710 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Alex 17 POURENSE 30.02 0.0

4 1268780 PÉREZ BERDULLAS, Javier 16 MTRINID 31.09 0.0

5 1268781 TOUZA GARCÍA, Leví 17 MTRINID 32.69 0.0

6 1264644 CID CALVIÑO, Sergio 19 POURENSE 32.78 0.0

7 1268053 NOVELLE TRONCOSO, Oscar 17 MTRINID 34.41 0.0

8 1268779 FERNANDEZ VÁZQUEZ, Martín 17 MTRINID 38.66 0.0

9 1268772 ASOREY FERREIRO, Alvaro 17 MTRINID 38.93 0.0

10 1264665 GOMEZ YUCHENKO, Yaroslav 19 POURENSE 39.09 0.0

11 1270714 FIGUERAS MOURÍN, Roi 17 POURENSE 39.18 0.0

12 1268051 BASALO DAPENA, Manuel 17 MTRINID 39.50 0.0

13 1264647 COLLADA BASTIDAS, Gabriel 19 POURENSE 39.85 0.0

14 1268775 CAMPO SALGADO, Alvaro 16 MTRINID 40.13 0.0

15 1268776 CURRÁS FERNÁNDEZ, Mateo 17 MTRINID 40.40 0.0

16 1270350 CASAS IGLESIAS, Pablo 17 MTRINID 40.52 0.0

17 1264716 VICENTE QUINTERO, Luca 18 POURENSE 44.42 0.0

18 1264659 GOMEZ GARCIA, Alejandro 19 POURENSE 47.61 0.0

WDR 1270738 VALADO FORTE, Mario 18 POURENSE 0,0

WDR 1252654 MARTINEZ RODRIGUEZ, Diego 17 POURENSE 0,0

WDR 1262985 ESTEVEZ RAMOS, Ethan Jose 17 POURENSE 0,0

WDR 1270721 MARTÍ LOSADA, Héctor 16 POURENSE 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 2

2.- 25 m Braza Feminino (TIM) 2025-02-28 11:00

PROM_F

1 1256542 ARMESTO ÁLVAREZ, Noa 16 MTRINID 27.61 0.0

2 1268782 TOUZA VILA, Martina 17 MTRINID 31.39 0.0

3 1251232 DIEGUEZ FERREIRO, Alejandra 17 MTRINID 32.34 0.0

4 1268773 BLANCO MUÑOZ, Julieta 16 MTRINID 34.21 0.0

5 1268052 LOPEZ TREUS, Aroa 16 MTRINID 34.39 0.0

6 1268774 CAMPELO TOYO, Ainhoa 18 MTRINID 35.64 0.0

7 1264681 MOLINA CORREA, Gala 18 POURENSE 37.63 0.0

8 1257167 MUÑOZ MOSQUERA, Valentina 17 POURENSE 38.43 0.0

9 1250452 MASID GARCÍA, Antía 17 POURENSE 39.35 0.0

10 1264711 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Xiana 17 POURENSE 42.89 0.0

11 1251168 RIVERO PEREIROS, Valeria 18 POURENSE 44.52 0.0

12 1264687 PADRON DE MARCO, Uxia 19 POURENSE 47.43 0.0

13 1268778 FERNANDEZ GONZÁLEZ, Noa 16 MTRINID 56.96 0.0

WDR 1251856 PAZOS VAZQUEZ, Mia 18 POURENSE 0,0

WDR 1251170 SOSA VILLACORTA, Samantha 16 POURENSE 0,0

WDR 1264683 NESPEREIRA CID, Chloe 16 POURENSE 0,0

WDR 1270734 ROCA MILLARA, Daniela 16 POURENSE 0,0

WDR 1264641 CARVAJAL SEIDEL, Maia Sophie 19 POURENSE 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 3

3.- 50 m Braza Masculino 9 A (TIM) 2025-02-28 11:00

9 A_M

1 1264664 GOMEZ YUCHENKO, Maximo 16 POURENSE 1:01.76 0.0

2 1264660 GOMEZ GARCIA, Hugo 16 POURENSE 1:01.87 0.0

3 1264628 BARREIROS BALBOA, Martin 16 POURENSE 1:14.71 0.0

4 1250450 CUQUEJO SANTAMARÍA, Jorge 16 POURENSE 1:15.41 0.0

5 1251861 SAMPAYO SOUTO, Alexandre 16 POURENSE 1:18.17 0.0

6 1264706 RODRIGUEZ ALVAREZ, Ander 16 POURENSE 1:20.65 0.0

7 1264673 LOPEZ GONZALEZ, Tiago 16 POURENSE 1:24.38 0.0

8 1264698 PEREZ RODRIGUEZ, Axel 16 POURENSE 1:27.42 0.0

9 1264667 GONZALEZ RODRIGUEZ, Maikol 16 POURENSE 1:30.00 0.0

10 1264643 CASTRO DOFORNO, Martin 16 POURENSE 1:30.32 0.0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 4

4.- 50 m Braza Feminino 9 A (TIM) 2025-02-28 11:00

9 A_F

1 1264640 CARVAJAL SEIDEL, Hannah 16 POURENSE 1:06.03 0.0

2 1250449 BLANCO MENDEZ, Olivia 16 POURENSE 1:06.96 0.0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 5

5.- 50 m 25braza/25bolboreta Masculino (TIM) 2025-02-28 11:00

PROM_M

1 1264660 GOMEZ GARCIA, Hugo 16 POURENSE 1:01.50 0.0

2 1268056 RODRIGUEZ PAÑERO, Mario 17 MTRINID 1:01.66 0.0

3 1264664 GOMEZ YUCHENKO, Maximo 16 POURENSE 1:02.62 0.0

4 1268053 NOVELLE TRONCOSO, Oscar 17 MTRINID 1:08.50 0.0

5 1264710 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Alex 17 POURENSE 1:11.86 0.0

6 1236746 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Mario 17 MOLEMOS 1:13.68 0.0

7 1250450 CUQUEJO SANTAMARÍA, Jorge 16 POURENSE 1:18.79 0.0

8 1268780 PÉREZ BERDULLAS, Javier 16 MTRINID 1:20.42 0.0

9 1264644 CID CALVIÑO, Sergio 19 POURENSE 1:21.56 0.0

10 1251861 SAMPAYO SOUTO, Alexandre 16 POURENSE 1:22.08 0.0

11 1264673 LOPEZ GONZALEZ, Tiago 16 POURENSE 1:25.68 0.0

12 1264647 COLLADA BASTIDAS, Gabriel 19 POURENSE 1:28.78 0.0

13 1268776 CURRÁS FERNÁNDEZ, Mateo 17 MTRINID 1:29.32 0.0

14 1264706 RODRIGUEZ ALVAREZ, Ander 16 POURENSE 1:30.65 0.0

15 1268779 FERNANDEZ VÁZQUEZ, Martín 17 MTRINID 1:31.79 0.0

16 1264698 PEREZ RODRIGUEZ, Axel 16 POURENSE 1:35.08 0.0

17 1268051 BASALO DAPENA, Manuel 17 MTRINID 1:35.32 0.0

18 1264643 CASTRO DOFORNO, Martin 16 POURENSE 1:36.47 0.0

19 1270350 CASAS IGLESIAS, Pablo 17 MTRINID 1:36.54 0.0

20 1268775 CAMPO SALGADO, Alvaro 16 MTRINID 1:44.44 0.0

21 1268772 ASOREY FERREIRO, Alvaro 17 MTRINID 2:16.38 0.0

WDR 1264622 ALVAREZ CONTRERAS, Jose Miguel 17 POURENSE 0,0

WDR 1251145 BOUZAS PUGA, Lucas 16 POURENSE 0,0

WDR 1252654 MARTINEZ RODRIGUEZ, Diego 17 POURENSE 0,0

WDR 1268781 TOUZA GARCÍA, Leví 17 MTRINID 0,0



LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 3
Pedro Escudero. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.16beta Marca de tempo: 20250215131801 Páxina 6

6.- 50 m 25braza/25bolboreta Feminino (TIM) 2025-02-28 11:00

PROM_F

1 1256542 ARMESTO ÁLVAREZ, Noa 16 MTRINID 1:04.43 0.0

2 1250449 BLANCO MENDEZ, Olivia 16 POURENSE 1:11.21 0.0

3 1264640 CARVAJAL SEIDEL, Hannah 16 POURENSE 1:12.67 0.0

4 1251232 DIEGUEZ FERREIRO, Alejandra 17 MTRINID 1:15.73 0.0

5 1257167 MUÑOZ MOSQUERA, Valentina 17 POURENSE 1:16.15 0.0

6 1268773 BLANCO MUÑOZ, Julieta 16 MTRINID 1:20.27 0.0

7 1268782 TOUZA VILA, Martina 17 MTRINID 1:23.20 0.0

8 1250452 MASID GARCÍA, Antía 17 POURENSE 1:25.52 0.0

9 1268052 LOPEZ TREUS, Aroa 16 MTRINID 1:31.44 0.0

10 1268774 CAMPELO TOYO, Ainhoa 18 MTRINID 1:35.58 0.0

11 1264711 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Xiana 17 POURENSE 1:54.71 0.0

12 1268778 FERNANDEZ GONZÁLEZ, Noa 16 MTRINID 1:55.96 0.0

WDR 1251170 SOSA VILLACORTA, Samantha 16 POURENSE 0,0

WDR 1264683 NESPEREIRA CID, Chloe 16 POURENSE 0,0


